

FRKN Holding ApS

Fælledvej 55

7000 Fredericia

CVR-nr. 26639158

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Finn Roy

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FRKN Holding ApS

Fælledvej 55

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26639158

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Finn Roy

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.616 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.338)	(10.219)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.584.267	2.156.688
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		56.123	0
Andre finansielle indtægter	1	11.393	18.870
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(26.729)</u>	<u>(54.055)</u>
Resultat før skat		2.608.716	2.111.284
Skat af årets resultat	3	<u>6.968</u>	<u>10.933</u>
Årets resultat		<u>2.615.684</u>	<u>2.122.217</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.600.000	900.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.492.267	69.499
Overført resultat		<u>(476.583)</u>	<u>1.152.718</u>
		<u>2.615.684</u>	<u>2.122.217</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.232.478	6.338.359
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>8.232.478</u>	<u>6.338.359</u>
Anlægsaktiver		<u>8.232.478</u>	<u>6.338.359</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		419.272	257.965
Andre tilgodehavender		0	160.092
Tilgodehavende selskabsskat		6.968	10.933
Tilgodehavender		<u>426.240</u>	<u>428.990</u>
Likvide beholdninger		<u>95.755</u>	<u>15.447</u>
Omsætningsaktiver		<u>521.995</u>	<u>444.437</u>
Aktiver		<u>8.754.473</u>	<u>6.782.796</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.033.386	4.139.267
Overført overskud eller underskud		10.343	486.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	900.000
Egenkapital		<u>7.768.729</u>	<u>5.651.193</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		489.206	522.326
Anden gæld		496.538	609.277
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>985.744</u>	<u>1.131.603</u>
Gældsforpligtelser		<u>985.744</u>	<u>1.131.603</u>
Passiver		<u>8.754.473</u>	<u>6.782.796</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.139.267	486.926	900.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	401.852	0	0
Årets resultat	0	1.492.267	(476.583)	1.600.000
Egenkapital ultimo	125.000	6.033.386	10.343	1.600.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				5.651.193
Udbetalt ordinært udbytte				(900.000)
Øvrige egenkapitalposter				401.852
Årets resultat				2.615.684
Egenkapital ultimo				7.768.729

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.126	7.535
Renteindtægter i øvrigt	8.267	10.217
Øvrige finansielle indtægter	0	1.118
	11.393	18.870
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.750	4.899
Renteomkostninger i øvrigt	20.429	47.757
Øvrige finansielle omkostninger	550	1.399
	26.729	54.055
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(6.968)	(10.933)
	(6.968)	(10.933)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.199.092	1
Afgange	<u>0</u>	<u>(1)</u>
Kostpris ultimo	<u>2.199.092</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	4.139.267	(1)
Egenkapitalreguleringer	401.852	0
Afskrivninger på goodwill	(15.234)	0
Andel af årets resultat	2.599.501	0
Udbytte	(1.092.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	<u>0</u>	<u>1</u>
Opskrivninger ultimo	<u>6.033.386</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.232.478</u>	<u>0</u>

I posten kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet koncerngoodwill på 46 t.kr.

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Roykon A/S	Fredericia	89,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Pro Print ApS	Fredericia	0,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FRS Holding Fredericia ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for

Noter

indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabets gæld til Sydbank. Bankgæld i datterselskabet udgør ca. 14 mio.kr.
